



Free2move Holding AB 556705-0157

Bokslutskommuniké 2017

Nettoomsättning MSEK 1,2 (6,3)

Periodens rörelseresultat MSEK-9,1 (-12,0)

Periodens Resultat MSEK-9,2 (-9,8)

Orderstock vid periodens slut 0 MKR

Likvida medel TSEK 753 (4 767)

Antalet aktier vid rapportdatum aktier: 2 991 548 614 (2 399 932 657)

Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,0031 kr (-0,004 kr)

Styrelsen föreslår att utdelningen behålls till 0,00 kr/aktie

Rapporten har inte granskats av revisor.

Nästa rapporttillfälle Q1-2018 presenteras den 24 maj. Årsstämma hålles den 24 maj)

Kommande rapporttillfällen Q2-2018 presenteras 24 augusti, Q3-2018 den 22 november 2018.

VD kommentar:

2017 präglad av ompositionering, vidareutveckling och kvalitetssäkring

Free2move har under de gångna åren utvecklat vår produktportfölj för att på bästa möjliga sätt positionera företaget som en Industrial IoT-leverantör av helhetslösningar inom smarta sensornätverk.

Under våren 2017 rekryterades en delvis ny styrelse samt personal inom affärsutveckling och teknisk kompetens för att stärka fokus på en kommersialisering av 2Connect™. I september utsåg styrelsen undertecknad att gå in som operativ VD med ansvar över Free2move Holding AB med dotterbolag.

2017 har medfört ansträngningar i att kvalitetssäkra utveckling och produktion. Även då detta tog längre tid än vad vi initialt räknade med har målet uppnåtts och Free2moves 2Connect™ produkter är nu tillgängliga som noder i Node-RED, ett visuellt programmeringsverktyg för att anordna dataflöden, som snabbt ökar i popularitet inom IoT (Internet of Things).

Free2move har genomfört förflyttningen från komponent till lösningsleverantör och är idag ett bolag med en IoT-plattform som hjälper företag att arbeta mer effektivt, reducera kostnader, förbättra sin kundleverans och få bättre kontroll på miljöpåverkan och värdefulla tillgångar.

Även om digitalisering och effektivisering står högt upp på företags agendor finns fortfarande en viss omogenhet i marknaden. Kunder tenderar att utvärdera enskilda lösningar, sk pilotinstallationer, men att nå fullskalig implementering har visat sig vara svårt. Detta beror främst på att kunderna är måna om kostnadsbesparingar, ofta genom att prioritera optimering av service och underhåll. Detta kan å andra sidan hjälpa företag att marknadsföra IIoT, då ökad produktivitet ofta både kan minska företags kostnader och samtidigt öka intäkter.

Vi är självklart inte nöjda med försäljningsutvecklingen och att inte kunnat leva upp till tidigare uppsatta mål, främst på grund av utmaningar kring våra tekniska lösningar. Detta är nu åtgärdat och vi avser att framgent satsa offensivt på att marknadsföra våra tjänster och produkter.

Free2move har under 2017 gjort 2Connect™ produkterna tillgängliga som noder i Node-RED. Node-RED är ett visuellt programmeringsverktyg för att anordna dataflöden, som snabbt ökar i popularitet inom IoT (Internet of Things). Ursprungligen utvecklat av IBM används NodeRED till att ansluta IoT enheter såsom sensorer, aktörer, gateway och kontrollenheter till molnapplikationer för analys, visualisering och automatiserade beslut.

Partneravtal tecknat med IBM ger bra möjlighet till samarbete kring lösningar och tjänster baserat på IBMs Cloudlösning Bluemix där Iot-plattformen Watson ingår. Vi har under 2017 inlett ett arbete med att få vår plattform 2Connect™ certifierad och beräknar att lösningen är certifierad av IBM under våren 2018.

Marknadsföring och försäljning är aktuella områden med potential men som kräver ökat tryck. Målgruppsanpassning av erbjudanden att möta kunders behov, intensifierad kundbearbetning och offensiv satsning på att marknadsföra tjänster och produkter ligger nu framför oss. Detta för att positionera sig inom Industriell IoT. En framtida tillväxt bygger på att vi kan kombinera våra produkter och tjänster med partners passande produkter. Kombinationen av produkter och tjänster ger ett starkare och attraktivare erbjudande till marknaden.

Styrelsen har beslutat återlägga avskrivningar om 0,6 MSEK tidigare presenterade i kvartalsrapporterna. Anledningen till detta är produkten inte var färdig 2017 och försäljning beräknas komma igång 2018.

Stockholm 2018-02-22

Med vänlig hälsning

Leif Syrstad
Verkställande Direktör

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut:

Den vid den extra bolagsstämma i december 2017 beslutade företrädesemissionen i Free2move Holding tillförde bolaget cirka 17 MSEK genom övertecknad företrädesemission, inklusive beslutad övertilldelning och riktade emissioner.

Totalt tecknades Units, var och en innehållande två aktier och två teckningsoptioner av serie TO3, till emissionskursen 0,01 kr per Unit för motsvarande cirka 20,7 MSEK. Detta innebär en överteckning om cirka 39 procent av företrädesemissionen om cirka 15 MSEK. Emissionsgarantin som ställts av ett konsortium av investerare har därmed inte behövt utnyttjas.

Styrelsen har mot bakgrund i det stora intresset beslutat om att utnyttja möjligheten till övertilldelning/riktad emission som tidigare kommunicerats, varvid Bolaget emitterar ytterligare ca 145 000 000 Units till samma villkor som i företrädesemissionen, däri ingår kvittningar till garantier i emissionen om totalt 1 083 600 SEK. Styrelsen har vidare beslutat om en riktad emission till G&W såsom Bolagets finansiella rådgivare om 500 000 SEK som kvittas mot aktier och medföljande teckningsoptioner avseende del av arvodet. Totalt sett uppgår därmed emissionsvolymen till cirka 17 MSEK före emissionskostnader.

Totalt antal nya aktier vid fulltecknad företrädesemission, övertilldelningsemission, riktad emission med kvittningsrätt till styrelsen samt riktad emission till G&W blir 3 419 448 614 st (exkl. ev. senare tillkommande teckning genom utnyttjande av medföljande teckningsoptioner) vilket motsvarar en emissionsvolym om 17 097 243,07 SEK. Ovanstående innebär att Free2moves aktiekapital ökar från 14 957 743,07 SEK till 32 054 986,14 SEK samt att antalet aktier ökar från 2 991 548 614 till 6 410 997 228 stycken (med beaktande av den nedsättning av aktiekapitalet som beslutades av stämman den 22 dec 2017).

Koncernresultaträkning

TKR

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01
	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	64	5 185	1 209	6 300
Aktiverat arbete för egen räkning	807	1 662	1 278	4 113
Övriga rörelseintäkter	22	223	417	314
	893	7 070	2 904	10 727
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	0	-3 978	-610	-4 623
Övriga externa kostnader	-3 771	-6 687	-8 749	-13 363
Personalkostnader	-1 369	-1 232	-2 557	-2 381
Av- och nedskrivningar	-40	-2 040	-40	-2 399
Övriga rörelsekostnader	-18	0	-18	0
Summa rörelsens kostnader	-5 198	-13 937	-11 974	-22 766
Rörelseresultat	-4 305	-6 867	-9 070	-12 039
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	115	0	115
Resultat försäljning av koncernföretag	-35	0	-35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87	-350	-105	-551
Summa resultat från finansiella poster	-122	-235	-140	-436
Resultat efter finansiella poster	-4 427	-7 102	-9 210	-12 474
Uppskjuten skatt	0	1789	0	2 693
Periodens resultat	-4 427	-5 313	-9 210	-9 781



Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2017-12-31	2016-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	6 602
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	5 391	4 113
Goodwill	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	102	32
Inventarier, verktyg och installationer	42	75
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	0	33
Uppskjuten skattefordran	11 324	11 324
Summa anläggningstillgångar	23 559	22 277
Omsättningstillgångar		
Varulager	-	78
Förskott till leverantör	0	289
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	557	1013
Aktuella skattefordringar	134	105
Övriga kortfristiga fordringar	428	572
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>69</u>	<u>289</u>
	1 188	2 346
Kassa och bank	753	4 767
Summa omsättningstillgångar	1 941	7 113
Summa tillgångar	25 500	35 992



Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder TKR	2017-12-31	2016-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital	14 957	23 999
Fria reserver	49 400	39 961
Pågående nyemission	0	13 927
Balanserad vinst eller förlust	-35 847	-40 971
Periodens resultat	-9 210	-9 781
Summa eget kapital	19 300	27 135
Långfristiga skulder		
Checkräkning	1 692	2 129
Summa långfristiga skulder	1 692	2 129
Kortfristiga skulder		
Kortfristigt lån	2 500	0
Leverantörsskulder	631	2 953
Övriga kortfristiga skulder	336	324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 041	3 451
Summa kortfristiga skulder	4 508	6 728
Summa eget kapital och skulder	25 500	35 992
Ställda säkerheter	5 150	5 150
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2017-07-01 2017-12-31	2016-07-01 2016-12-31	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-4 305	-6 867	-9 070	-12 039
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	220	2 061	202	2 364
Erlagd ränta	-87	-350	-105	-551
Erhållen ränta	0	115	0	115
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 172	-5 041	-8 973	-10 111
Ökning/minskning varulager	0	1 634	78	526
Ökning/minskning kundfordringar	-260	-760	456	-825
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	21	106	624	-708
Ökning/minskning leverantörsskulder	-427	362	-2 322	2 412
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-580	2 176	-2 398	1 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 418	-1 523	-12 535	-7 519
Investeringsverksamhet				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-807	-1 662	-1 278	-4 113
Försäljning av koncernföretag	10	0	10	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	73	0	0	-7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-724	-1 662	-1 268	-4 120
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	1 124	7 804	7 726	17 349
Upptagande av lån	4 192	0	2 500	4 500
Amortering av skuld	0	-5 221	-437	-6 402
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 316	2 583	9 789	15 447
Periodens kassaflöde	-826	-602	-4 014	3 808
Likvida medel vid periodens början	1 579	5 369	4 767	959
Likvida medel vid periodens slut	753	4 767	753	4 767
Beviljad checkkredit	2 000	2 500	2 000	2 500
Utnyttjad checkkredit	-1 692	-2 129	-1 692	-2 129
Disponibelt	1 061	5 138	1 061	5 138



Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2016-07-01	23 662	-5 853	17 809
Periodiens resultat		-5 313	-5 313
Valutakursdifferens i EK		233	233
Nyemission	337	142	479
Pågående nyemission		13 927	13 927
Eget kapital 2016-12-31	23 999	3 136	27 135
Eget kapital 2017-07-01	29 516	-6 820	22 696
Periodiens resultat		-4 427	-4 427
Valutakursdifferens i EK		317	317
Korrigerig uppskjuten skatt kvartal 1		-842	-842
Korrigerig resultat kvartal 1		432	432
Nyemission	399	725	1 124
Nedsättning aktiekapital	-14 958	14 958	0
Eget kapital 2017-12-31	14 957	4 343	19 300